
UCHWAŁA Nr 399 / 8015 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 21 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2022 r. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa /t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 547/, art. 222 ust. 2 i 4, 

art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 

2021 r. poz. 305 z późn. zm./ oraz na podstawie Uchwały XLIII/726/21 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 

Województwa Podkarpackiego na 2022 r., 
  

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2022 r. 

o kwotę 985.000,-zł, w tym: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie o kwotę 670.000,-zł, z tego: 

a) w § 2710 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących o kwotę 170.000,-zł, 

b) w § 6300 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 500.000,-zł, 

2) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale  

90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  w § 2460 – Środki 

otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych (Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie) o kwotę 315.000,-zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na  

2022 r. w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie w  § 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

o kwotę 3.175.072,-zł, przeznaczonych na realizację zadania pn. 

„Budowa/przebudowa drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin-Przeworsk-Grabownica 

Starzeńska na odcinku od DK 94 do miasta Kańczuga – etap II”  w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2022 r.  

o kwotę 4.160.072,-zł, w tym: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie o kwotę 3.845.072,-zł, z tego: 

a) w § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 170.000,-zł, 

b) w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę   

3.675.072,-zł, z przeznaczeniem na:  



- realizację zadania pn. „Budowa/przebudowa drogi wojewódzkiej nr 835 

Lublin-Przeworsk-Grabownica Starzeńska na odcinku od DK 94 do miasta 

Kańczuga – etap II” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o  kwotę 3.175.072,-zł, 

-  przebudowy dróg wojewódzkich o kwotę 500.000,-zł. 

2) w dziale 900 – Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90005 

– Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w § 4300 – Zakup usług 

pozostałych o kwotę 315.000,-zł. 

 
§ 2 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na  

2022 r. w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne  

i celowe w § 4810 – Rezerwy /rezerwa celowa na uzupełnienie wkładu własnego, 

wydatki niekwalifikowalne oraz prefinansowanie wydatków podlegających 

rozliczeniu w ramach budżetu UE i budżetu państwa w związku  

z realizacją przez wojewódzkie jednostki budżetowe oraz wojewódzkie osoby 

prawne projektów realizowanych przy udziale pozyskanych środków 

zewnętrznych/ o kwotę 35.000,-zł, 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2022 r. 

w dziale 900 – Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90005 – 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w § 4300 – Zakup usług pozostałych 

o kwotę 35.000,-zł. 

 
§3 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2022 r.  

w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe  

w § 6800 – Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne /rezerwa celowa na 

zwiększenie kwot przeznaczonych na sfinansowanie zamówień publicznych w celu 

umożliwienia rozstrzygnięć postępowań o  udzielenie zamówień publicznych, 

a także na pokrycie roszczeń wykonawców na zadaniach realizowanych lub 

zrealizowanych, w szczególności na skutek wzrostu kosztów ich realizacji/ o kwotę 

211.014,-zł, 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2022 r.  

w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

o kwotę 211.014,-zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Rozbudowa dr. 

woj. Nr 863 Kopki-Krzeszów-Tarnogród-Cieszanów polegająca na rozbudowie 

skrzyżowania z dr. powiatową Nr 1069R w km 3+656 w m. Krzeszów". 

                                                      
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 


